
Dohoda o přistoupení ke konsorciální smlouvě Czechnanolab a o změně konsorciální smlouvy. 
 
Smluvní strany: 
 
Vysoké učení technické v Brně  
Středoevropský technologický institut  
sídlo: Antonínská 548/1, Brno 60190 
kontaktní adresa: Purkyňova 123, 612 00 Brno 
IČO: 00216305  
DIČ: CZ00216305 
zastoupeno: prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel CEITEC VUT 
( Dále také jen CEITEC VUT)  
 
Masarykova univerzita 
Středoevropský technologický institut  
sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno  
kontaktní adresa: Kamenice 753/5, 625 00 Brno  
IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
zastoupena: Mgr. Jiří Nantl, LL.M., ředitel CEITEC MU, na základě plné moci 
(Dále také jen CEITEC MU) 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
sídlo: Na Slovance 1999/2, Libeň (Praha 8), 182 00 Praha  
IČO: 68378271 
DIČ: CZ68378271 
zastoupen: RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel FZÚ 
(dále také jen FZÚ) 
 
Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno  
kontaktní adresa: Kotlářská 2, 611 37, Brno  
IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupena: doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan PřF MU.  
(dále také jen PřF MU) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany") 
 
 
Spolu uzavřely tuto smlouvu. 
 

I. 
Úvodní ujednání 

 
Dne 22.10.2019 uzavřely smluvní strany CEITEC VUT, CEITEC MU a FZÚ Konsorciální smlouvu 
CzechNanoLab, jejímž předmětem je propojení kapacit smluvních stran za účelem využití potenciálu 
velkých infrastruktur CEITEC Nano, provozovaného CEITEC VUT a CEITEC MU a LNMS. Vzhledem 
ke změně výzkumných cílů CEITEC MU se s účinností od 1.1.2021 se provozovatelem infrastruktury 
CEITEC NANO stává CEITEC VUT a PřF MU. V této souvislosti se strany této smlouvy shodly na tom, 
že na straně Masarykovy univerzity se nově účastníkem konsorcia CzechNanoLab stane Přírodovědecká 
fakulta Masarykovy univerzity, která v tomto konsorciu nahradí CEITEC MU a převezme práva a 
povinnosti, které CEITEC MU z konsorciální smlouvy vyplývají. Z tohoto důvodu strany uzavřely tuto 
smlouvu o přistoupení ke konsorciální smlouvě CzechNanoLab a o změně konsorciální smlouvy. 
 



II. 
Změna smluvních stran. 

 
1) S účinností této smlouvy se členem konsorcia CzechNanoLab stává Přírodovědecká fakulta Masarykovy 
univerzity. S účinností této smlouvy zaniká členství CEITEC MU v konsorciu CzechNanoLab. 
Přírodovědecká fakulta Masarykovy univerzity převezme práva a povinnosti, které CEITEC MU 
z konsorciální smlouvy vyplývají, nebo které vznikly na jejím základě. 
 

 
III. 

Změna konsorciální smlouvy 
 
Strany se dohodly na následující změně konsorciální smlouvy: 
 
1) Dosavadní znění čl. 2(1)(a) Konsorciální smlouvy: 
a) CEITEC Nano provozovatelů CEITEC VUT a CEITEC MU specifikovanou v Příloze č. 1-  Rozsah vybavení, 
zařízení a služeb CEITEC Na no 
 
se nahrazuje textem: 
 
a) CEITEC Nano provozovatelů CEITEC VUT a Přírodovědecké fakulty MU specifikovanou v Příloze č. 1-  Rozsah 
vybavení, zařízení a služeb CEITEC Na no. 
 
2) Kontaktní osobou PřF MU pro účely plnění konsorciální smlouvy je XYX 
 

 
IV. 

Závěrečná ujednání 
 
 
1) Tato smlouva je uzavřena podpisem všemi smluvními stranami a nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. Zveřejnění zajistí Přírodovědecká fakulta MU. 
 
 
V Brně dne       V Praze dne  

 
 
 
 
 

prof. Ing. Radimír Vrba, CSc.,    RNDr. Michael Prouza, Ph.D.,  
 ředitel CEITEC VUT      ředitel FZÚ" 
 
 
 
V Brně dne       V Brně dne 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Nantl, LL.M., Ph.D.,      doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, 
Ředitel CEITEC MU      děkan PřF. 
 
     
 
 


		2020-12-18T12:11:24+0100
	doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 19fdae0b85e6d0c10ef5a152854b7a1d808363fc


		2020-12-18T12:49:54+0100
	Mgr. Jiří Nantl, LL.M. 8a2bb89bd19d541eb0fd7a8de9a27ebe38f7d84a


		2020-12-22T10:03:52+0100
	prof. Ing. Radimír Vrba, CSc.


		2021-11-26T17:16:22+0100
	RNDr. Michael Prouza, Ph.D.




